Praça Prof. Pedro Torres, 100 – Centro

Botucatu-SP | CEP 18600-900

CNPJ 46.634.101/0001-15

(14) 3811-400

gabinete@botucatu.sp.gov.br

www.botucatu.sp.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL

DE BOTUCATU

Botucatu 21 de agosto de 2020.

Ilma. Srª. Vereadora

ROSELI ANTUNES DA SILVA IELO (PDT)

                                                                Paulo Sérgio Alves, Secretário do Prefeito, vem

perante Vossa Excelência, em resposta ao respeitável requerimento de n.º 530,

aprovado em Sessão Ordinária de 10 de agosto de 2020, de autoria da Senhora

Vereadora Rose Ielo, “solicitando, nos termos da Lei Orgânica do Município e

juntamente com a Secretaria competente, notificar o proprietário do terreno, lote

426, ao lado do número 1560, na Rua Gama, no Jardim Cambuí, para que seja efetuada

a limpeza da área que está com o mato muito alto” dizer o que segue: Quero

cumprimentar a nobre vereadora e informar que a solicitação foi encaminhada ao setor

competente para as devidas providências.

                                                        Sem mais para o momento.

                                                    Atenciosamente,